
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   153

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

     1

     1

     7
    10
    12
    13

    50

    70

     3

     9

    50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
SERVICIOS VARIOS
VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

               1.685.440

              46.177.919

             257.743.830
                 540.000

              35.414.225
                       0

           5.097.375.462

             149.582.874

                       0

                       0

                       0

               1.685.440

              46.177.919

             257.743.830
                 540.000

              35.414.225
                       0

           4.988.881.630

              75.845.775

                       0

                       0

                       0

              52.539.095

             290.684.007

           4.742.326.521
               8.950.000

             167.787.360
             337.280.000

          63.809.629.080

           8.122.505.171

              82.250.000

             330.000.000

           1.727.772.032

                       0

                       0

                       0
                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         3,2080%

        15,8860%

         5,4350%
         6,0335%

        21,1066%
         0,0000%

         7,8184%

         0,9338%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

              52.539.095

             290.684.007

           4.742.326.521
               8.950.000

             167.787.360
             337.280.000

          63.809.629.080

           8.122.505.171

              82.250.000

             330.000.000

           1.727.772.032

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

              52.539.095

             290.684.007

           5.256.343.881

          63.809.629.080

           8.122.505.171

              82.250.000

             330.000.000

           1.727.772.032

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              52.539.095

             290.684.007

           5.256.343.881

          63.809.629.080

           8.122.505.171

              82.250.000

             330.000.000

           1.727.772.032

               1.685.440

              46.177.919

             293.698.055

           4.988.881.630

              75.845.775

                       0

                       0

                       0

               1.685.440

              46.177.919

             293.698.055

           5.097.375.462

             149.582.874

                       0

                       0

                       0

              52.539.095

           5.547.027.888

          71.932.134.251

              82.250.000

             330.000.000

           5.579.370.666

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              52.539.095

           5.547.027.888

          71.932.134.251

              82.250.000

             330.000.000

           5.579.370.666

               1.685.440

             339.875.974

           5.064.727.405

                       0

                       0

                       0

               1.685.440

             339.875.974

           5.246.958.336

                       0

                       0

                       0

          77.943.951.234

           5.579.370.666

                       0

                       0

          77.943.951.234

           5.579.370.666

           5.406.288.819

                       0

           5.588.519.750

                       0

         3,2080%

        15,8860%

         5,5875%

         7,8184%

         0,9338%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         3,2080%

         6,1272%

         7,0410%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         6,9361%

         0,0000%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/03/2024

11:21:06

     1

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/02/2024 29/02/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

   220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
   223 TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 

EST.POR COPARTICIPACION
    70 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 

ROYALTIES
                       0                        0           3.851.598.634                        0          0,0000%           3.851.598.634

           3.851.598.634                        0            3.851.598.634                        0                       0          0,0000%

          83.523.321.900                        0           83.523.321.900            5.588.519.750            5.406.288.819          6,4728%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/03/2024

11:21:06

     2

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/02/2024 29/02/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


